
Den Datum

Počet 

hodin       

(á 45 

minut)

Vyučované téma Jméno a příjmení lektora

1 2 Provozní a hygienická pravidla při práci s dětmi 1h BOZP Švadleňáková Lenka

2 Orientace v pracovně právních vztazích uplatnitelných v profesním životě chůvy Švadleňáková Lenka

1 1 Dodržování etických principů při práci chůvy a vedení dítěte k morálním hodnotám Švadleňáková Lenka

3 3 Uplatňování znalostí o vývojových etapách a socializace dítěte v praxi Švadleňáková Lenka

Švadleňáková Lenka

Švadleňáková Lenka

3 Orientace v provozních a hygienických pravidlech při práci s dětmi v dětské skupině Švadleňáková Lenka

1 Uplatňování znalostí o vývojových etapách a podpora sociálně emočního vývoje dítěte v ranném věku Švadleňáková Lenka

2 2  Dodržování zásad bezpečnosti a prevence úrazů 2h Zdenička Mládková

2 2 Péče o běžně nemocné dítě v domácím ošetřování Zdenička Mládková

2 2 Vedení dítěte k hygienickým návykům

2 2 Uplatňování zásad správného životního stylu dle věku dítěte

2 Orientace v somatologii člověka se zaměřením na dětský věk Zdenička Mládková

2 Orientace v běžných onemocněních dětského věku, epidemiologii a hygieně Zdenička Mládková

2 Zdenička Mládková

2 Zdenička Mládková

Zdenička Mládková

Zdenička Mládková

ST 4.12.224 DS, PŠD 17:00 20:30 4 4 Poskytování první pomoci dítěti Zdenička Mládková

64 40

106 120

170 160

Dle měst

Kontakty: 

Organizace:

Lektoři: 

Výuka:

ÚT

ÚT

ST Zdenička Mládková

Orientace v somatologii člověka se zaměřením na dětský věk Zdenička Mládková

Poskytování první pomoci dítěti

Bezpečná manipulace s kojencem od 6 měsíců věku

19.11.2024 DS, PŠD 17:00 20:30

20.11.2024 DS, PŠD 17:00

ST 17:00 20:30

26.11.2024

ÚT

Výuka 17:00 - 20:30 - přestávka 18:30 - 19:00

závěrečná zkouška

DS

DS

DS

17:0021.11.2024 19:45

17:00 20:30

3

20:30 4 4

Celkem teorie

Odborná praxe 

Celkem 

Knyš Kateřina - 770 610 270

KUSTOD s.r.o.

 Mgr. Lenka Švadleňáková, Zdenka Mládková,

Školící organizace si vyhrazuje právo na změny výuky, o které budou účastníci včas informováni. Průběh výuky si řídí vyučující.

27.11.2024.

03.12.2024 DS, PŠD 17:00

Chůva pro děti v DS 7.10. - 10.12.2024                   Chůva pro děti do zahájení PŠD 7.10. - 10.12.2024    

DS PŠD

ČT

PO 07.10.2024 DS,PŠD 17:00 20:30

ÚT 08.10.2024 DS,PŠD 17:00 20:30

20:30

Švadleňáková Lenka

4 4 Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk dětí Švadleňáková Lenka

ÚT 15.10.2024 DS,PŠD 17:00 20:30 4 4 Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk dětí Švadleňáková Lenka

PO 14.10.2024 DS,PŠD 17:00 20:30

PO

ÚT 22.10.2024 DS 17:00

Řešení nepříznivých výchovných situací z pedagogicko-psychologického hlediska

20:30 4 Uplatňování znalostí o vývojových etapách a podpora sociálně emočního vývoje dítěte v ranném věku

4420:3017:00DS,PŠD21.10.2024

PO 04.11.2024 DS 17:00 20:30

Orientace v podmíkách poskytování služby péče o dítě v dětské skupině Švadleňáková Lenka

Uplatňování metod a forem pedagogické práce s ohledem na věk dětí Švadleňáková Lenka4 4

ÚT 05.11.2024 DS 17:00 20:30

Od (hod.)

4 Orientace v provozních a hygienických pravidlech při práci s dětmi v dětské skupině Švadleňáková LenkaÚT 12.11.2024 DS 17:00 20:30

20:3017:00DS,PŠD11.11.2024PO

4


